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FAALİYETLERİMİZ KADAR, 
BUNLARIN NASIL ALGILANDIĞI DA ÖNEMLİDİR

Herkes gibi her yapının da kendini dışarıdan bir gözle görmeye ihtiyacı vardır. 
Çünkü her şey kendilik zindanında var olur ve orada yaşar. Bu nedenle ken-
disiyle ilgili hakikati gözden kaçırabilir, objektif bir bakıştan uzaklaşabilir. Bu 
durumda söz ve eylemlerin doğruluğu yanında nasıl algılandığını bilmek önem 
kazanır. İmaj gibi algı da her şey değildir ama önemlidir; özellikle de algı haki-
kati örten bir unsura dönüşmüşse. 

Günümüzde söz ve eylemlerin nasıl algılandığı, kendinizi doğru ve yeterli bir 
şekilde ifade edip etmediğiniz, yapılan işlerin yerini bulup bulmadığı, maşeri 
vicdanda bir aks-i seda üretip üretmediğini anlamanın en kestirme yollarından 
birisi medyada sizinle ilgili çıkan haberlerdir. Memur-Sen olarak, yaptığımız 
işlerin, verdiğimiz tepkilerin, söz ve söylemlerimizin, duruşumuzun teşkilatı-
mızda nasıl yansıdığını, kamu görevlilerinde nasıl yankı bulduğunu 1 milyonu 
aşan üyemizden, gösterilen teveccühten, sorunların çözüm adresi olarak kamu 
görevlilerinin bizi görmesinden anlıyoruz, biliyoruz. Ancak medyada nasıl ele 
alındığımız, hangi çalışmalarımızın ne kadar yankı bulduğu ise ifade ettiğimiz 
imaj ve algının ölçülmesi ve görülmesi açısından önemli. Konfederasyon olarak 
hakkımızda çıkan irili ufaklı bütün medya haberlerini görüyor ve değerlendi-
riyoruz. Hangi çalışmamızın hangi medya mecrasında nasıl görüldüğü, nasıl 
işlendiği, nasıl aktarıldığını izliyoruz ve bu konuyu çalışıyoruz. 

Bu bağlamda elinizdeki almanak Memur-Sen’in 2020 yılı içinde basında yer 
aldığı haberlerden öne çıkanlarını içeriyor. Binlerce haberin tümünü buraya 
alma şansımız elbette yok. Bu nedenle biz bir haber seçkisi yaparak, medyada 
Memur-Sen’in görünürlüğünü teşkilatımızla paylaşmayı teşkilat bilincinin, ör-
gütlü hareket etmenin, istişarenin gereği olarak görüyoruz. Elinizdeki almanak, 
zorlu geçen 2020 yılında konfederasyonun yaptığı çalışmaların hatırlanması 
açısından da kıymet arz ediyor. 2021 yılında daha iyi çalışmalar yapma azmi 
ve kararlılığımızı vurgulayarak, gerek basına yansıyan çalışmalarda emeği ge-
çen teşkilatımıza, gerek bunları haberleştirip halka sunan medya mensupları-
na gerekse de almanağı hazırlayan arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, Basında 
Memur-Sen 2020 almanağını teşkilatımızın takdirine sunuyoruz. Çaba bizden, 
tevfik Allah’tan, takdir teşkilatımız ve tüm kamu görevlilerindendir.

Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yardımcısı
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İNSANLIĞIN GELECEĞİNİ 
EMEĞİN ÖRGÜTLÜ GÜCÜ BELİRLEYECEK

Dünya yeni bir döneme girmenin sancılı günlerini yaşıyor. Ka-
pitalizmin küresel düzeni veri emperyalizmi üzerinden yeniden 
kurgulanıyor. Artık dijital dünyanın efendileri dünyanın birçok 
büyük ekonomisinden daha büyük değere sahip şirketleri yö-
netiyorlar. Dünyadaki servetin yarısından fazlası birkaç kişi ta-
rafından kontrol ediliyor. Dünyada en zengin yüzde 1’lik kesimin 
toplam serveti, dünyanın geri kalan yüzde 99’unun servetinden 
daha fazla. Dünyanın en zengin 26 kişisinin serveti ise dünya 
üzerindeki 3.8 milyar insanın servetine denk düşüyor. Çok değil 
sadece 4 yıl önce bu sayının 62 kişi olduğunu düşünürsek küre-
sel paylaşımdaki çarpıklığın ne kadar büyük bir hız kazandığı da 
anlaşılmış olur.

Dijitalleşmenin kapitalizme ve emperyalizme sunduğu yeni im-
kânlar dünyadaki sınıflar, katmanlar arası eşitsizlik uçurumunu 
insanlığın artık kaldıramayacağı bir aşamaya hızla getiriyor.

Dünyadaki güç dengelerinin giderek değiştiği, daha agresif ve 
makyajsız politikaların devreye sokulduğu, dijitalleşme ile birlikte 
yeni konum alışların, yeni sorunların, yeni fay hatlarının ve yeni 
ittifak-çatışma noktalarının oluştuğu dünyanın bu değişim süre-
cinde 2020 yılıyla birlikte denkleme salgın hızlandırıcı ve belir-
leyici rolüyle dahil oldu. Zaten uzun zamandır neoliberal dünya 
sistemi çok yönlü bir kriz içindeydi. Covid-19 salgını, bir yandan 
bu krizi derinleştirirken diğer yandan da küresel güçlerin retori-
ğinde bu krizi örtmek için kullanılan bir aparata dönüştürüldü.

Salgın tam da bu vasatta gelişmiş ülkelerin nasıl bir ahlaksız ben-
cillik içinde olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. AB içinde-
ki önemli ülkelerden olan İtalya pandemi karşısında büyük bir çö-
küş yaşarken birlik üyeleri birliğin gerektirdiği dayanışmayı dahi 
göstermekten imtina ettiler. Kendi ülkelerinden geçen kargo 
uçaklarındaki tıbbi malzemeleri gasp etmeleri ise tarihe bir daha 
asla silinmeyecek bir kara leke olarak kaydedildi. Gelişmiş ülkeler 
Covid-19 aşılarının geliştirilmesiyle maske hırsızlığından aşı te-
kelciliğine terfi ettiler. Bu bencilliğe karşın Türkiye’de hem millet 
hem de devlet düzeyinde yüksek bir dayanışma örneği sergileni-
yor. Türkiye, onlarca ülkeye tıbbi yardım gönderirken,  milletimiz 
eşi az görülür bir dayanışma içinde hareket ediyor. 

Ali YALÇIN 
Genel Başkan
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Memur-Sen olarak biz de 2020 yılını salgının 
gölgesinde ve aynı dayanışma ruhu içerisinde 
geçirdik. Çağa ve içinde yaşadığımız topluma 
şahitlik ederek medeniyetimizden tevarüs eden 
diğerkâmlığın, insaniyetin, yardımseverliğin, ve-
fanın ve de sendikal sorumluluklarımızın gereğini 
yaptık.

Virüsün Türkiye’de de görülmesiyle Memur-Sen 
olarak tüm memurların idari izinli sayılması ve ka-
muda asgari sayıda memurun görev yapmasıyla 
hizmetlerin sürdürülmesi çağrısında bulunarak 
kamu görevlilerinin sağlığı için önemli bir inisiya-
tif aldık. 

Türkiye’de Covid-19 tedbirlerinin başladığı Mart 
ayından sonra salgının neden olduğu zorluklar 
elbette rutin faaliyetlerimizin büyük bir kısmını 
olumsuz etkiledi. Buna karşın, salgın tedbirlerinin 
imkân verdiği noktada kurallara riayet ederek yüz 
yüze çalışmaları yapmaya çalıştık. Yüz yüze bir 
araya gelmenin imkansızlaştığı noktadaysa faali-
yetlerimizi dijital ortamlara taşıyarak mücadele-
mizi sürdürdük. 

Kısacası, bütün zorluklarına rağmen kamu görev-
lilerinin sorunlarını çözme azminden, memleketin 
ve insanlığın sıkıntılarına ses verme gayretinden, 
teşkilatın rutin toplantılarının ve eğitimlerinin 
gerçekleştirilmesi vazifesinden geri durmadık.

Bu milletin yaşadığı en büyük ihanet ve onun kar-
şısında milletin yazdığı destan olan 15 Temmuz’u 
canlı tutmak için her yıl yaptığımız gibi bu yıl da 
şehitlerimizi andık, onlara dualar ettik, hainleri la-
netledik.

Fransa’nın ve Macron’un İslam düşmanı çirkin 
uygulamalarına ve peygamber efendimize yapı-
lan karikatür saldırısını destekleyen açıklamaları-
na karşı 81 ilde eylemler yaptık. İnançları hedef 
almanın özgürlük olamayacağını bütün dünyaya 
haykırdık. 

Bir başka önemli eylemimizi de Adana’da belediye 
tarafından işten çıkarılan kamu görevlileriyle da-
yanışma için gerçekleştirdik.

Bu yıl pandemiye denk geldiği için on binlerce 
emekçinin coşkusunu meydanlara taşıyamasak 
da 1 Mayıs’ı “Pandemi Sürecinde Emek Dünya-
sı, Pandemi Sonrasında Çalışma Hayatı” temalı 
1 Mayıs Uluslararası Online Konferansıyla kutla-
yarak emek dünyasıyla hem dayanışmamızı güç-
lendirdik hem de emek müktesebatına değerli 
katkılar sunduk. Milletimize, medeniyetimize ve 
insanlığa en büyük tehdit olan ailenin zayıflatıl-
masına karşı, adil şahitliğimizin gereği olarak aileyi 
çeşitli vesilelerle gündemleştirdik. Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi ile birlikte düzenlediğimiz 
“Disiplinlerarası Yaklaşımla Aile Kongresi”ni onli-
ne konferansta aile konusunu çok yönlü ve disip-
linlerarası bir anlayışla masaya yatırdık. Ardından 
aile için büyük bir tehlike olarak gördüğümüz ve 
çeşitli vesilelerle iptali için çağrı yaptığımız İstan-
bul Sözleşmesi ve onun iç hukuktaki karşılığı olan 
6284 sayılı kanunu bir odak analizle kritik ettik. 
“İki Değer Aile ve Kadın İki Risk İstanbul Sözleş-
mesi ve 6284 Sayılı Kanun” adıyla kamuoyuyla 
paylaştığımız bu odak analiz, objektif bir dil, de-
rinlikli analiz ve sunduğu alternatiflerle alanında 
bir ilk olarak son derece etkili oldu.

“Yunanistan ve AB’nin Mültecilerin Sınır Geçişle-
rindeki Hak İhlalleri Raporu”yla da Suriyeli mülte-
cilere karşı Batı’nın insanlık dışı yaklaşımını gözler 
önüne serdik.

Ostim Teknik Üniversitesiyle birlikte düzenlediği-
miz ve alanında uzman akademisyen, bürokrat ve 
sektör temsilcilerinin katıldığı “Kamu Yönetimi ve 
Kalkınma Yeni Bir Güç Birliği Arayışı” konferansıy-
la da akademi, kamu ve üniversite arasında ino-
vasyon odaklı bir işbirliğinin imkanlarını ve yerli 
ve milli üretimin nasıl güçlenebileceğini masaya 
yatırdık.  
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2020 yılı coronavirüs pandemisiyle, depremleriyle, sel felaketleriyle 
her açıdan zorlu geçti. Milletimizin karşılaştığı zorlukları dayanışma 
bilinciyle aşmak için elimizi taşın altına koymayı millete karşı sorumlu-
luğumuzun bir gereği olarak gördük. Pandemiyle mücadele mağdur-
ları için başlatılan Milli Dayanışma Kampanyası ve Şimdi Vefa Zamanı 
kampanyalarına 1’er milyon TL bağışta bulunduk. Yine Şimdi Vefa Za-
manı diyerek Ramazan ayında 1,5 milyon TL’lik bir kumanya yardımıy-
la Ramazan bereketine ortak olduk. Elazığ ve İzmir depremzedeleri-
ne elimizi uzattık ve 500’er bin TL’lik yardımlarla yaraların sarılmasına 
katkı sağladık. Elbette Suriyeli mazlumları da unutmadık ve Hak-İş’le 
beraber İdlib’deki mazlumlara 400 bin TL yardım ettik.

Yanı sıra pandemide sağlık görevlilerin en çok ihtiyaç duydukları bir 
zamanda 20 bin adet yüz koruyucu siper ile 30 bin maskenin üretim 
maliyetlerini üstlenerek fedakâr sağlık çalışanlarımızın korunmasına 
yardımcı olduk. Sadece maddi bağışlarla yetinmedik; Covid 19 nede-
niyle azalan kan stokları karşısında harekete geçtik ve genel merke-
zimizde kan bağışı yaparak “Kan Ver Hayat Ver” sloganıyla kan bağışı 
kampanyası başlattık. Teşkilat olarak Vefa Destek gruplarında gönüllü 
görev alarak da dayanışma ruhuna uygun hareket ettik.

Memur-Sen olarak, ideolojik sendikacılığın dar dehlizlerine sıkışmak 
yerine geniş bir medeniyet ufkuyla hareket ediyoruz. Bu nedenle İdli-
b’de, Karabağ’da, Libya’da Türkiye’nin adil duruşunun yanında olmayı 
da medeniyet değerlerimizin hem savunusu hem de yansıması olarak 
gördük ve ona göre tavır geliştirdik.

Çünkü bizim temel kalkış noktamız ahlak, vicdan, özgürlük ve adalet-
tir. Millete ve değerlerine yabancılaşan, taşlı sopalı emek mücadelesi 
görünümlü kaos sendikacılığının emek ve emekçiden, mücadeleden 
apaçık bir sapma olduğunu söyledik, söylüyoruz. Ülkenin yükünü, in-
sanlığın sorumluluğunu taşıyan emekçiler olarak biz her zaman küre-
sel sorunlar karşısında küresel dayanışmayı öne çıkarıyoruz. Dünyanın 
da ülkenin de vicdanı olmayı sürdürüyoruz. Adil ve müreffeh bir dün-
yanın inşası için çabalıyoruz. Çünkü biz, medeniyet tasavvuru ışığında 
emek mücadelesi veriyoruz. Vizyonumuzu da misyonumuzu da bu 
tasavvur belirliyor. Bu tasavvur kamu görevlileri sendikacılığında yeni 
bir yol ve yeni bir tarzı inşa ediyor. Biliyoruz ki; insanlığın geleceğini 
emeğin örgütlü gücü belirleyecek. Ve diyoruz ki; ya mücadele ve istik-
lal, ya pasifleşme ve izmihlal! 
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